2

Pórszombat Község Önkormányzati Képviselő-testületének

6/2015. (IX. 15.) önkormányzati rendelete

a helyi iparűzési adóról szóló 

14/2011. (XII. 15.) ÖR módosítása
Pórszombat Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:
1. §     Az ÖR 6. § -a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
6. § Az adómentességre vonatkozó szabályokat a Htv. tartalmazza.

2. § 
E rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba.
Pórszombat, 2015. szeptember 14.
Hácskóné Kovács Tímea 
 




Tánczos László 

jegyző megbízásából 






polgármester

Srágli Miklós 
igazgatási ügyintéző

A rendelet kihirdetve: 2015. szeptember 15.
Hácskóné Kovács Tímea 

jegyző megbízásából 








Srágli Miklós 
igazgatási ügyintéző

